
quinta-feira, 15 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outro

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
 Processo Administrativo nº. 020503/2021. 

Pregão Eletrônico nº 001/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Equipe de Pregão referente ao Pregão Eletrônico nº. 001/2021, que tem por objeto o registro de preços 
para futuras e eventuais aquisições de medicamentos e material médico hospitalar para suprir as 
demandas das unidades de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s 
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 193.000,00 
(cento e noventa e três mil reais), R$ 38.999,85 (trinta e oito mil novecentos e noventa e nove reais e 
oitenta e cinco centavos), R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), R$ 44.500,00 (quarenta e quatro mil e 
quinhentos reais), R$ 204.600,00 (duzentos e quatro mil e seiscentos reais) e R$ 199.000,00 (cento e 
noventa e nove mil reais), referente aos lotes 01, 02, 04, 05, 06 e 07, respectivamente; IREMEDFARMA 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 129.890,00 (cento e 
vinte e nove mil oitocentos e noventa reais), R$ 57.795,00 (cinquenta e sete mil setecentos e noventa e 
cinco reais) e R$ 38.200,00 (trinta e oito mil e duzentos reais), referente aos lotes 03, 09 e 14, 
respectivamente; YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de 
R$ 9.099,98 (nove mil e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), R$ 31.896,00 (trinta e um mil 
oitocentos e noventa e seis reais), R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais) e R$ 44.199,96 (quarenta 
e quatro mil cento e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), referente aos lotes 08, 10, 11 e 12, 
respectivamente; e, WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA, no(s) valor(es) total(is) 
estimado(s) de R$ 15.498,00 (quinze mil quatrocentos e noventa e oito reais), referente ao lote 13. 
Mulungu do Morro/BA, 15 de Abril de 2021. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 125, 126, 127 e 128/2021 
Processo Administrativo nº. 020503/2021. 

Pregão Eletrônico nº. 001/2021 
                                                                                                  

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou, nesta data, ata de registro de preços 
com a(s) empresa(s): MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) 
de R$ 193.000,00 (cento e noventa e três mil reais), R$ 38.999,85 (trinta e oito mil novecentos e noventa 
e nove reais e oitenta e cinco centavos), R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), R$ 44.500,00 (quarenta e 
quatro mil e quinhentos reais), R$ 204.600,00 (duzentos e quatro mil e seiscentos reais) e R$ 
199.000,00 (cento e noventa e nove mil reais), referente aos lotes 01, 02, 04, 05, 06 e 07, 
respectivamente; IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, no(s) valor(es) total(is) 
estimado(s) de R$ 129.890,00 (cento e vinte e nove mil oitocentos e noventa reais), R$ 57.795,00 
(cinquenta e sete mil setecentos e noventa e cinco reais) e R$ 38.200,00 (trinta e oito mil e duzentos 
reais), referente aos lotes 03, 09 e 14, respectivamente; YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, 
no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 9.099,98 (nove mil e noventa e nove reais e noventa e oito 
centavos), R$ 31.896,00 (trinta e um mil oitocentos e noventa e seis reais), R$ 9.400,00 (nove mil e 
quatrocentos reais) e R$ 44.199,96 (quarenta e quatro mil cento e noventa e nove reais e noventa e seis 
centavos), referente aos lotes 08, 10, 11 e 12, respectivamente; e, WAMA PRODUTOS PARA 
LABORATORIO LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 15.498,00 (quinze mil quatrocentos e 
noventa e oito reais), referente ao lote 13. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de medicamentos e material médico hospitalar para suprir as demandas das unidades de 
Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 06 (seis) meses, iniciando-se a contagem a 
partir da data de assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Devendo o presente ser afixado no 
quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 15 de Abril de 2021. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7C2B946E8B37A35BC446CFD0AFA6318



quinta-feira, 15 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE HABILITAÇÃO 
Processo Administrativo nº 011803/2021 

Pregão Eletrônico nº 002/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público o julgamento do Pregão Eletrônico nº 002/2021, 
HABILITANDO a(s) empresa(s): ALCIR MENDES MURITIBA JUNIOR ME – AMM ALIMENTOS, quando 
do procedimento licitatório referente ao registro de preços para futuras e eventuais aquisições de 
gêneros alimentícios para confecção de kits solidários para alunos da Rede Municipal de Educação do 
Município de Mulungu do Morro/BA. Data da sessão: 07 de Abril de 2021. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7C2B946E8B37A35BC446CFD0AFA6318



quinta-feira, 15 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2021. 
Processo Administrativo nº 011803/2021 

Pregão Eletrônico nº 002/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi realizada Licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico, que tem por objeto o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros 
alimentícios para confecção de kits solidários para alunos da Rede Municipal de Educação do Município 
de Mulungu do Morro/BA, tendo como vencedora a(s) empresa(s): ALCIR MENDES MURITIBA JUNIOR 
ME – AMM ALIMENTOS, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 123.500,00 (cento e vinte e três mil e 
quinhentos reais). Mulungu do Morro/BA, 15 de Abril de 2021. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7C2B946E8B37A35BC446CFD0AFA6318



quinta-feira, 15 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGO 
Processo Administrativo nº. 020604/2021 

Credenciamento nº 002/2020. 

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que 
ratificou/homologou os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, atinente à prestação 
de serviços médicos visando o atendimento da demanda do Programa Saúde da Família do Município 
de Mulungu do Morro/BA, em favor de NAOMI MENDONÇA - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, no(s) 
valor(es) mensal(is) estimado(s) de R$ 12.000,00 (doze mil reais), pelo período de até 31 de agosto de 
2021, iniciando-se a partir da data de sua assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. Mulungu do Morro/BA, 09 de Abril de 2021. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 118/2021 
Processo Administrativo nº. 020604/2021 

Credenciamento nº 002/2020. 
Termo de Adesão nº 003/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, 
Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com NAOMI MENDONÇA - SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA, no(s) valor(es) mensal(is) estimado(s) de R$ 12.000,00 (doze mil reais). Objeto: Prestação de 
serviços médicos visando o atendimento da demanda do Programa Saúde da Família do Município de 
Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 31 de agosto de 2021, iniciando-se a partir da data de sua 
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 09 de Abril de 
2021. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7C2B946E8B37A35BC446CFD0AFA6318


		2021-04-15T16:27:08-0300




